
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Вяткинская средняя общеобразовательная школа» 

Усть-Пристанского района 

Алтайского  края 

 

 

 

       

П Р И К А З 

16.04. 2025 г.                                                     с. Вяткино                                                      № 19 

Об утверждении отчета  

по результатам самообследования за 2024 г. 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 

России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» и Положением о самообследовании МКОУ «Вяткинская СОШ», 

на основании решения Педагогического Совета  от  16.04.2025 г.  протокол № 8 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить отчет  о результатах самообследования МКОУ «Вяткинская СОШ». 

2. Ответственной за ведение школьного сайта Бурцевой О.А. опубликовать настоящий приказ и 

отчёт о результатах самообследования на школьном сайте. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                 Директор школы: О.А. Бурцева 

 


